
 

 

 

 

 

Romu aktīvistu un romu NVO pārstāvju apmācības  

(2018.gada 11. decembrī, Rīgā)  

novērtējuma anketu apkopojums 
 

 

Apmācībās no 10 reģistrētajiem dalībniekiem ieradās 10 dalībnieki, no kuriem 2 dalībnieki 

aptaujas anketas neaizpildīja. 

 

Izvērtējot pasākuma aktualitāti kopējais vērtējums ir, ka šāds pasākums ir ļoti aktuāls. To kā 

izcilu vērtēja 88%, kā ļoti labu – 12% respondentu. 

 

Pasākuma organizācija tika vērtēta kopumā kā izcila: 

Vērtējumu – izcili deva 75 %, ļoti labi – 25 % 

 

Izvērtējot sniegto apmācību un prezentāciju kvalitāti kopējais vērtējums ir, ka tās ir izcilas. 

Kā izcilu vērtēja 88 %, kā ļoti labas vērtēja 12% anketēto respondentu. 

 

Apkopojot anketēšanas rezultātus konstatēts, ka apmācību rezultātā ir praktiski izstrādāti 76% 

dalībnieku projekti – vērtējums izcili, 12% respondentiem ir labas iestrādes projekta izstrādē, kā 

arī 12% dalībniekiem ir aptuveni veikta projekta izstrāde. 

 

 

 Izcili Ļoti labi Labi Apmierinoši Vāji 

Kā Jūs vērtējat 

apmācības aktualitāti?            

7 1    

Kā Jūs vērtējat 

pasākuma organizācijas 

kvalitāti?            

6 2    

Kā Jūs vērtējat sniegto 

apmācības 

(prezentāciju) kvalitāti?            

7 1    

Vai apmācības rezultātā 

ir sagatavots projekta 

pieteikums iesniegšanai 

projekta konkursā 

6  1 1  

 

Kopumā respondenti atzina, ka pasākuma saturiskā daļa atbilst gaidītajam (100 %).  

        Atbilst 8 

   Atbilst daļēji  

   Neatbilst 

 

Tāpat lielākā daļa respondentu atzīmēja, ka pasākuma laikā iegūtā informācija būs 

noderīga, viens norādīja, ka tā būs noderīga daļēji.  

  Jā 7 

  Daļēji 1 

  Nē 

 



 

 

 

 

 

Savās anketās apmācību dalībnieki atzīmēja, ka ļoti labprāt vēlēto turpināt apmācības, ka 

nepieciešamas vēl šādas tikšanās, kā arī ierosināja: “ Paredzēt lielāku laiku šim semināram”. 

 

Bez tam tika veikta dalībnieku mutiska aptauja un atbildēs skanēja ieteikumi turpināt uzsākto 

apmācību procesu pievēršot nākamajās apmācībās papildus arī uzmanību dažādu dokumentu 

izstrādei, kuri nepieciešami projektu īstenošanas laikā. Piemēram, līgumi, akti, nodevumi, u.c. 

Vēl dalībnieki atzīmēja nepieciešamību arī apgūt projektu īstenošanas un atskaišu sagatavošanas 

dažādus specifiskus jautājumus, iepazīt pieredzi problēmu risināšanā. 
 

 

Datums: 21.12.2018. 
 

 

Apkopojumu sagatavoja: Lauma Celma 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Šīs pasākums ir īstenots projekta „Latvijas romu platforma III: sadarbības un līdzdalības veicināšana” 

ietvaros” (līgums Nr.792550-NRP3-LV) ar Eiropas Savienības programmas „Tiesības, vienlīdzība un 

pilsonība 2014 – 2020” finansiālo atbalstu. Par pasākuma saturu atbild Kultūras ministrija un tajā nav 

atspoguļots Eiropas Komisijas viedoklis.2014 – 2020” finansiālo atbalstu. Par pasākuma saturu atbild 

Kultūras ministrija un tajā nav atspoguļots Eiropas Komisijas viedoklis.”  


